
DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 43/2024

EDITAL Nº. 008/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

Ao primeiro dia  do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, na sala de licitações da
Secretaria Municipal de Licitações e Contratos - Diretoria de Licitações, situada na Rua Cândido
Machado, 429, 3º. andar, Centro, Canoas/ RS, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações –
CPL,  designada  pela  Portaria  Municipal  nº.  6.304/2023 para  julgamento  dos  documentos  de
habilitação do referido Chamamento Público. Participam do certame: 01- RANGEL MACHADO,
02-  ALVARO  MARQUES TEIXERIA,  03  -  ROBERTA POSSANI  ZAGO,  04  -  FERNANDA
TERRES  DE  PAULA,  05  -  SANDRA  REGINA  WONTROBA,  06  -  RAFAEL  CERETTA
ALEGRANZZI, 07 - JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA, 08 - JOSÉ FERNANDO DE
QUINA, 09 - GUSTAVO TURANI, 10 - ALEX WILLIAN HOPPE, 11 - EDUARDO SCHMITZ,
12 - NEILA ROSANE RIBEIRO DOS SANTOS, 13 - SERGIO AUGUSTO DOS SANTOS, 14 -
JUCENARA DE MELLO  V.  BORDIGNON,  15  -  MARCIANO MAURO PAGLIARINI,  16  -
JOHN  LEVY ZAGO  AMARAL,  17  -  JOACIR  MONZON  POUEY,  18  -  RODRIGO  ZAGO
SZORTYKA, 19 -  DANIEL ELIAS GARCIA, 20 - CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO, 21 -
BRANDALI  LUISA  PARMEGGIANI,  22  -  ISADORA  PARMEGGIANI  DA  SILVA,  23  -
AUGUSTO P. P. MARQUES GOMES, 24 - LILIAMAR FATIMA P. P. M. GOMES, 25 - LILIANE
VIRGINIA PARMEGGIANI,  26 -  RENNAN PARMEGGIANI DALL ASTRA, 27 -  DÉBORA
REGINA BARZ, 28 - CLECI AMABILE LEVY ZAGO, 29 - CAMILA LAIS CARGNELUTTI, 30
-  JOÃO ANTONIO CARGNELUTTI,  31 -  GIANCARLO P.  L.  MENEGOTTO, 32 -  DIONIR
BIANCHI, 33 - VILMAR BERTONCELLO, 34 - CELSO LUIS KOCH LAZZARI, 35 - LUCI
VERA PRIMAZ DOS REIS, 36 - RUDIVAL A. GOMES JÚNIOR, 37 - JULIANA TAÍS BENATTI
e 38 - RICARDO GIACOMELLO COBALCHINI. Os documentos foram analisados pela CPL e
todos os inscritos atendem ao edital. Isso posto, após a análise dos documentos apresentados, em
estrito cumprimento à Lei nº. 14.133/2021 e ao Edital, a CPL julga: 

NOME CPF RESULTADO
01 RANGEL MACHADO 625.460.820-00 HABILITADO
02 ALVARO MARQUES TEIXERIA 785.086.140-04 HABILITADO
03 ROBERTA POSSANI ZAGO 001.098.790-82 HABILITADA
04 FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15 HABILITADA
05 SANDRA REGINA WONTROBA 557.346.340-34 HABILITADA
06 RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00 HABILITADO
07 JORGE VINICIUS DE MOURA 

CORREA
042.689.509-66 HABILITADO

08 JOSÉ FERNANDO DE QUINA 709.929.089-49 HABILITADO
09 GUSTAVO TURANI 026.664.400-79 HABILITADO
10 ALEX WILLIAN HOPPE 043.915.679-38 HABILITADO
11 EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04 HABILITADO
12 NEILA ROSANE RIBEIRO DOS 

SANTOS
386.563.700-06 HABILITADA
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13 SERGIO AUGUSTO DOS SANTOS 380.654.360-72 HABILITADO
14 JUCENARA DE MELLO V. 

BORDIGNON
943.110.480-68 HABILITADA

15 MARCIANO MAURO PAGLIARINI 021.563.329-67 HABILITADO
16 JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97 HABILITADO
17 JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 HABILITADO
18 RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.909.730-04 HABILITADO
19 DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 HABILITADO
20 CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 493.936.420-87 HABILITADO
21 BRANDALI LUISA PARMEGGIANI 577.449.390-34 HABILITADA
22 ISADORA PARMEGGIANI DA SILVA 850.054.600-04 HABILITADA
23 AUGUSTO P. P. MARQUES GOMES 853.531.080-00 HABILITADO
24 LILIAMAR FATIMA P. P. M. GOMES 434.307.590-72 HABILITADA
25 LILIANE VIRGINIA PARMEGGIANI 362.843.190-53 HABILITADA
26 RENNAN PARMEGGIANI DALL 

ASTRA
823.643.030-87 HABILITADO

27 DÉBORA REGINA BARZ 994.507.550-00 HABILITADA
28 CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15 HABILITADA
29 CAMILA LAIS CARGNELUTTI 976.729.710-34 HABILITADA
30 JOÃO ANTONIO CARGNELUTTI 093.969.180-91 HABILITADO
31 GIANCARLO P. L. MENEGOTTO 587.159.750-53 HABILITADO
32 DIONIR BIANCHI 733.582.409-59 HABILITADO
33 VILMAR BERTONCELLO 393.097.700-15 HABILITADO
34 CELSO LUIS KOCH LAZZARI 012.799.590-02 HABILITADO
35 LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68 HABILITADA
36 RUDIVAL A. GOMES JÚNIOR 606.650.765-68 HABILITADO
37 JULIANA TAÍS BENATTI 034.815.390-29 HABILITADA
38 RICARDO GIACOMELLO 

COBALCHINI
806.298.650-00 HABILITADO

A presente ata será divulgada no Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC) de acordo com a
Lei  Municipal  nº  5.582/2011  e  Decreto  Municipal  Nº.  439/2012  e,  ainda,  no  site
www.canoas.rs.gov.br,  fluindo  a  partir  desta  publicação  o  prazo  recursal  previsto  na  Lei  nº
14.133/2021. O  SORTEIO para classificação dos habilitados, será em sessão pública,  neste ato
designada para às 10 horas do dia 09 de fevereiro de 2024. Nada mais havendo digno de registro,
encerra-se sessão da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme,
vai assinada pelos membros da CPL.x.x.x.x.
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